Bio-LUX 27R{lit&ER

SH4FE3RBR*E
BUE

NAAMUFE SB

S-15

S-15F

S-25

S-25F

S-50

S-50F

S-75

S-75F

S-100

S-100F

S-150

S-150F

S-300

S-300F

NAAMUFRE M, WEL
M-08

W-18

W-18F

W-26

W-26F

W-43

W-43F

NMAMUFE SwEl
SW-18
SW-26
SW-43

NAAMUAE Wm2E!
Wm2-55DB
Wm2-55KB
Wm2-55YT
Wm2-55TK
SWm2-55DB
Wm2-76KB
Wm2-76YT
Wm2-76TK

Wm2E A733>
fE#MEZR (KB)

T BUESR (YT)
ERRET (Wm2-5503)

it (HiE)

¥850,000
¥1,100,000
¥1,230,000
¥1,500,000
¥1,730,000
¥2,100,000
¥2,500,000
¥2,750,000
¥3,230,000
¥3,480,000
¥4,750,000
¥5,000,000
¥7,500,000
¥7,880,000

¥730,000
¥1,060,000
¥1,190,000
¥1,380,000
¥1,500,000
¥1,630,000
¥1,750,000

¥1,150,000
¥1,470,000
¥1,720,000

¥2,500,000
¥2,500,000
¥2,500,000
¥2,500,000
¥2,590,000
¥3,000,000
¥3,000,000
¥3,000,000

¥190,000
¥150,000
¥150,000

nffitg (HhA)

¥935,000
¥1,210,000
¥1,353,000
¥1,650,000
¥1,903,000
¥2,310,000
¥2,750,000
¥3,025,000
¥3,553,000
¥3,828,000
¥5,225,000
¥5,500,000
¥8,250,000
¥8,668,000

¥803,000
¥1,166,000
¥1,309,000
¥1,518,000
¥1,650,000
¥1,793,000
¥1,925,000

¥1,265,000
¥1,617,000
¥1,892,000

¥2,750,000
¥2,750,000
¥2,750,000
¥2,750,000
¥2,849,000
¥3,300,000
¥3,300,000
¥3,300,000

¥209,000
¥165,000
¥165,000

ERE%(18)
#916~20[E
#740~50[E
#180~100[=]
#7120~150[E
#7160~200[E
#7240~300[E

#J400~600[E

#18~10[E
#925~35[E]

#945~55[E]

#180~100[=]

#925~35[E]
#J45~55[E]
#J80~100[d]

#J110~120[g]
#J110~120[=]
#J110~120[g]
#J110~120[g]
#J110~120[g]
#7140~160ME
#7140~160ME
#7140~160ME

NO. 1
IEFIETHRASH

T078-8271
tBERImIEE1Z1TE3IE2S
TEL 0166-39-7611 FAX 0166-39-7612
https://seiwa-denko.co.jp

R

E—4—581k
E—4—581k
E—4—581k
E—4—581k
E—4—581k
E—4—581k

E—4—581k

E—4—581k
E—4—581k

E—4—581k

AR
A AR
A AR

PR E
KRBT E
A TR ESRAGE
EAOME

KRBT E
A TR ESRAGE
EAOE

PEHMEES+ IR R +HERBEYS AT VAR —T
TR RS +HEREUTAATOLAR —
EEEE+RT IV ARFIONEIT LA —



Bio-LUX 27R{lit&ER

SH4E3/IRE

B ARfitg (FHB) | Axfig () | #EEER(AB)
NAAMUARE KB
K-05 ¥610,000 ¥671,000 #I5~6E
K-05MK ¥610,000 ¥671,000 #95~6E
K-10 ¥790,000 ¥869,000  #I8~10[E
K-15 (£ERZTSR) ¥850,000 ¥935,000| #716~20[]
NAAMUARE TSH
TS-15 ¥850,000 ¥935,000 #I8~10[
TS-25 ¥1,230,000 ¥1,353,000 #J20~25ME]
NAAMUAERE AS, AWE
AS-25PK ¥2,100,000 ¥2,310,000 #J20~25ME]
AW-26PK ¥2,230,000 ¥2,453,000 #J20~25ME
AW-55PK ¥2,980,000 ¥3,278,000 #J40~50[E]
MERNAAML
KBT-05 ¥640,000 ¥704,000  #95~6E
KBT-10 ¥980,000 ¥1,078,000 #I8~10[
KBT-15 ¥1,100,000 ¥1,210,000 #I16~20ME
NANAAML XAERBEZR(I/IMETHI200~240E] (~—4))
MBT-06M () ¥41,000 ¥45,100
MBT-06L(B%) ¥39,000 ¥42,900
MBT-08M ¥44,000 ¥48,400
MBT-08L ¥48,000 ¥52,800
MBT-06L-FD ¥36,000 ¥39,600
MBT-08TM ¥245,000 ¥269,500
RANAAML ATS3>
AR =T33 ¥18,000 ¥19,800

NO. 2
IEFIETHASH

T078-8271
bBERImIEE1Z1TE3IE2S
TEL 0166-39-7611 FAX 0166-39-7612
https://seiwa-denko.co.jp

iz

NEF
ETE:
NEF

1"

\|ER FELIT
\|ER FELIT

EER BRI
EER R
HER BRI

ARK-058+ REFEGF
AAK-108+ REFEGF
ARK-158+ REFEGF

ANOXKE —EH R 3EEE
AHHZRE ZEH MR- )L 3EEE
HUR—)LiE RUTOEL>
HUR-ILEE RUTOEL>
A—IVEER=IL
ARIXBRATILZE FREILK

TE+4EADEEHN



