

# Bio-LUX 公示価格表

**NO. 1**

# 正和電工株式会社

〒078-8271

北海道旭川市工業団地1条1丁目3番2号

TEL 0166-39-7611 FAX 0166-39-7612

令和6年5月現在 【バイオトイレ本体・S型、M型、W型、SW型、Wm2型】

<https://seiwa-denko.co.jp>

型番	公示価格（税別）	公示価格（税込）	使用目安(1日)	仕様
<b>バイオトイレ本体 S型</b>				
S-15	¥850,000	¥935,000	約16～20回	
S-15F	¥1,100,000	¥1,210,000		ヒーター強化
S-25	¥1,230,000	¥1,353,000	約40～50回	
S-25F	¥1,500,000	¥1,650,000		ヒーター強化
S-50	¥1,730,000	¥1,903,000	約80～100回	
S-50F	¥2,100,000	¥2,310,000		ヒーター強化
S-75	¥2,500,000	¥2,750,000	約120～150回	
S-75F	¥2,750,000	¥3,025,000		ヒーター強化
S-100	¥3,230,000	¥3,553,000	約160～200回	
S-100F	¥3,480,000	¥3,828,000		ヒーター強化
S-150	¥4,750,000	¥5,225,000	約240～300回	
S-150F	¥5,000,000	¥5,500,000		ヒーター強化
S-300	¥7,500,000	¥8,250,000	約400～600回	
S-300F	¥7,880,000	¥8,668,000		ヒーター強化
<b>バイオトイレ本体 M、W型</b>				
M-08	¥730,000	¥803,000	約8～10回	
W-18	¥1,060,000	¥1,166,000	約25～35回	
W-18F	¥1,190,000	¥1,309,000		ヒーター強化
W-26	¥1,380,000	¥1,518,000	約45～55回	
W-26F	¥1,500,000	¥1,650,000		ヒーター強化
W-43	¥1,630,000	¥1,793,000	約80～100回	
W-43F	¥1,750,000	¥1,925,000		ヒーター強化
<b>バイオトイレ本体 SW型</b>				
SW-18	¥1,150,000	¥1,265,000	約25～35回	前出仕様
SW-26	¥1,470,000	¥1,617,000	約45～55回	前出仕様
SW-43	¥1,720,000	¥1,892,000	約80～100回	前出仕様
<b>バイオトイレ本体 Wm2型</b>				
Wm2-55DB	¥2,500,000	¥2,750,000	約110～120回	暖房便座付き
Wm2-55KB	¥2,500,000	¥2,750,000	約110～120回	非水洗腰掛便器付き
Wm2-55YT	¥2,500,000	¥2,750,000	約110～120回	和式T型便器付き
Wm2-55TK	¥2,500,000	¥2,750,000	約110～120回	投入口付き
SWm2-55DB	¥2,590,000	¥2,849,000	約110～120回	
Wm2-76KB	¥3,000,000	¥3,300,000	約140～160回	非水洗腰掛便器付き
Wm2-76YT	¥3,000,000	¥3,300,000	約140～160回	和式T型便器付き
Wm2-76TK	¥3,000,000	¥3,300,000	約140～160回	投入口付き
<b>Wm2型 オプション</b>				
腰掛便器（KB）	¥190,000	¥209,000		腰掛便器+暖房便座+便座取付用ステンレス板 一式
T型便器（YT）	¥150,000	¥165,000		T型便器+便器取付用ステンレス板 一式
便座直付（Wm2-55のみ）	¥150,000	¥165,000		暖房便座+ステンレス製手すり付きステンレス板 一式

# Bio-LUX 公示価格表

NO. 2

正和电工株式会社

〒078-8271

北海道旭川市工業団地 1 条 1 丁目 3 番 2 号

TEL 0166-39-7611 FAX 0166-39-7612

令和6年5月現在 【バイオトイレ本体 K型、TS型、AS型、介護用、マイバイオトイレ】 <https://seiwa-denko.co.jp>